



BONHEUR ASA

RAPPORT FOR 2. KVARTAL 2009 OG FØRSTE HALVÅR 2009

Kommentarer til regnskapet for Bonheur ASA

Konsernregnskapet for 2. kvartal 2009 og første halvår 2009 omfatter Bonheur ASA og dets datterselskaper ("konsernet") og konsernets eierandeler i tilknyttede selskaper.

Sammenlignbare tall for samme periode i 2008 i parentes.

Hovedpunkter 2. kvartal 2009:

(Tall i NOK)

- o Driftsinntektene var NOK 2 685 millioner (NOK 1 735 millioner)
- o Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA) var NOK 1 355 millioner (NOK 669 millioner)
- o Driftsresultatet (EBIT) var NOK 937 millioner (NOK 458 millioner)
- o Nettoresultatet etter skatt var NOK 886 millioner (NOK 811 millioner)
- o Majoritetens andel av nettoresultatet var NOK 389 millioner (NOK 451 millioner)
- o Fortjeneste per aksje var NOK 12,0 (NOK 13,9)
- o FPSO Knock Allan begynte oljeproduksjonen under sin 10 års kontrakt i Gabon
- o Virksomhetsområdet Cruise påvirket av økt konkurranse og den økonomiske nedgangen
- o Salg av MS Black Prince



BONHEUR ASA

Finansiell informasjon

Som en konsekvens av at Bonheur ASA eier mer enn 50% av aksjene i Ganger Rolf ASA er Ganger Rolf ASA regnskapsmessig konsolidert som et datterselskap av Bonheur ASA. Da Bonheur ASA og Ganger Rolf ASA har felles eierskap til sine viktigste investeringer, fører eierstrukturen også til full regnskapsmessig konsolidering av en rekke selskaper. De vesentligste virksomhetsområdene er Offshore boring, Flytende produksjon, Fornybar energi, Cruise, Andre shippingaktiviteter og Andre investeringer.

Financial key figures (figures in million NOK except for earnings per share)

	2Q 09	2Q 08	Per 2Q09	Per 2Q08	2008
Driftsinntekter	2 685,4	1 735,1	5 604,2	3 520,90	8 413,4
EBITDA	1 355,3	668,7	2 905,1	1 328,10	3 690,9
EBIT	936,7	458,0	2 077,9	898,80	2 450,5
Netto resultat etter skatt	885,7	810,7	1 829,2	1 193,10	1 727,2
Majoritetens andel av netto resultat 1)	389,3	450,8	752,0	554,20	643,2
Gjennomsnittlig antall utestående aksjer	32 345 668	32 345 668	32 345 668	32 345 668	32 345 668
Basis / utvannet resultat per aksje (NOK)	12,0	13,9	23,2	17,1	19,9
Rentebærende gjeld			14 783,0	9 698,3	15 560,2

[1] Minoritetsinteressene består av 46,23% i Fred. Olsen Energy ASA (FOE), 37,87% i Ganger Rolf ASA, 38,11% i Fred. Olsen Production ASA (FOP), 47,13% i GenoMar AS og 42,33% i Oceanlink Ltd.

Konsernets driftsinntekter beløp seg til NOK 2 685 millioner (NOK 1 735 millioner) i kvartalet. Inntektsøkningen i forhold til 2. kvartal i fjor er relatert til høyere inntekter innen alle de viktigste virksomhetsområdene, hovedsaklig innen Offshore boring, Flytende produksjon og Cruise. Offshore boring genererte driftsinntekter på NOK 1 873 millioner (NOK 1 207 millioner), driftsinntektene innen Flytende produksjon beløp seg til NOK 177 millioner (NOK 96 millioner) og Cruise genererte driftsinntekter på NOK 451 millioner (NOK 347 millioner). Inntektene i kvartalet ble positivt påvirket av en høyere valutakurs for USD overfor NOK.

Resultatet før renter, skatt, avskrivninger og nedskrivninger (EBITDA) var NOK 1 355 millioner (NOK 669 millioner) i kvartalet. Økningen i EBITDA med 686 millioner sammenlignet med 2. kvartal 2008, inkluderer en økning av EBITDA innen Offshore boring med NOK 531 millioner.

Driftsresultatet (EBIT) for kvartalet var NOK 937 millioner (NOK 458 millioner).

Netto finansposter var negativt med NOK 5 millioner (positivt NOK 400 millioner). Reduksjonen i forhold til fjoråret skyldes hovedsaklig en gevinst på NOK 409 millioner fra salget av aksjer i Comarit S.A., bokført i 2. kvartal 2008.

Konsernets kvartalsresultat etter estimert skatt var NOK 886 millioner (NOK 811 millioner), hvorav NOK 389 millioner relaterer seg til majoritetsinteressene (NOK 451 millioner). Minoritetsinteressenes andel av kvartalets nettoresultat var NOK 496 millioner (NOK 360 millioner). Minoritetsinteressenes resultatandel er høyere enn majoritetsinteressenes andel grunnet minoritetenes andel av det positive resultatet i FOE. Majoriteten eier i tillegg størstedelen av selskapene med negative resultater.

Inntektene hittil i år var NOK 5 604 millioner (NOK 3 521 millioner), mens EBITDA hittil i år var NOK 2 905 millioner (NOK 1 328 millioner). Netto finansposter var negativt NOK 168 millioner (positivt NOK 363 millioner), mens nettoresultatet etter estimert skatt var NOK 1 829 millioner (NOK 1 193 millioner), hvorav NOK 752 millioner (NOK 554 millioner) relaterer seg til majoritetsinteressene.



BONHEUR ASA

Virksomhetsområder

Konsernets resultater for de enkelte virksomhetsområdene fremgår av Note 5.

I det følgende vises til konsernets konsoliderte virksomhetsområder presentert på 100% basis. Bonheur ASA og Ganger Rolf ASA har en eierandel på 50% hver i disse virksomhetsområdene, hvis ikke annet er angitt.

På grunn av konserninterne eliminerings er tallene ikke nødvendigvis identiske med de enkelte selskaperes individuelle regnskaper.

Offshore boring

Virksomhetsområdet består av en eierandel på 53,77% i Fred. Olsen Energy ASA med datterselskaper (FOE).

(Tall i NOK millioner)	2 kv. 09	2 kv. 08	Per 2 kv. 09	Per 2 kv. 08
Driftsinntekter	1 873	1 208	3 982	2 380
EBITDA	1 150	618	2 601	1 231
EBIT	907	495	2 106	980
Netto resultat	870	451	1 984	978

Utdrag fra FOE's rapport for 2. kvartal 2009 (tall i NOK hvis ikke annet er angitt).

Bemerk at FOE viser 1. kvartal 2009 i parentes, mens Bonheur ASA sammenligner med 2. kvartal 2008.

"FINANSIELL INFORMASJON (1. kvartal 2009 og 1. halvår 2008 i parentes)

Driftsinntekter i kvartalet utgjorde 1 873,3 millioner (2 108,6 millioner), en nedgang på 235,3 millioner sammenlignet med foregående kvartal. Inntektene innen boredivisjonen var 1 810,6, en nedgang på 249,3 millioner. Inntektene innen ingeniør- og fabrikkasjonstjenester var 62,7 millioner, en økning på 14,0 millioner. Nedgangen i driftsinntektene innen boredivisjonen skyldes hovedsakelig verftsopphold i forbindelse med fem-års klassing av Borgny Dolphin og Bideford Dolphin.

Driftskostnadene var 723,3 millioner (657,8 millioner), en økning på 65,5 millioner sammenlignet med foregående kvartal. Driftskostnadene innen boredivisjonen hadde en økning på 58,2. Driftskostnadene innen ingeniør- og fabrikkasjonstjenester, økte med 7,3 millioner. Økningen i driftskostnader innen boredivisjonen skyldes hovedsakelig en avsetning på 72 millioner relatert til kunder, delvis redusert av lavere operasjonskostnader for Borgny Dolphin og Bideford Dolphin under klassing.

Driftsresultatet før avskrivninger (EBITDA) var 1 150,0 millioner (1 450,8 millioner).

Driftsresultatet før avskrivninger (EBITDA) for 1. halvår var 2 600,8 millioner (1 230,6 millioner).

Avskrivninger og nedskrivninger utgjorde 242,9 millioner (251,7 millioner).

Avskrivninger og nedskrivninger for 1. halvår utgjorde 494,6 millioner (250,5 millioner).

Driftsresultatet etter avskrivninger (EBIT) var 907,1 millioner (1 199,1 millioner).

Driftsresultatet etter avskrivninger (EBIT) for 1. halvår var 2 106,2 millioner (980,1 millioner).

Netto finansielle utgifter var på 6,9 (52,1 millioner).



BONHEUR ASA

Netto finansielle utgifter for 1. halvår var på 59,0 (inntekt på 4,6 millioner).

Resultat før skatt var 900,2 millioner (1 147,0 millioner).

Resultat før skatt for 1. halvår var 2 047,2 millioner (984,7 millioner).

Nettoresultatet, etter estimert skattekostnad på 30,3 millioner (32,6 millioner), var 869,9 millioner (1 114,4 millioner).

Nettoresultatet for 1. halvår, etter estimert skattekostnad på 62,9 millioner (7,2 millioner), var 1 984,3 millioner (977,5 millioner).

Resultat per aksje var 13,1 (16,8).

Resultat per aksje for 1. halvår var 29,9 (14,7).

Boredivisjonen hadde en omsetning på 1 810,6 millioner (2 059,9 millioner) og oppnådde et driftsresultat før avskrivninger (EBITDA) på 1 136,8 millioner (1 444,3 millioner).

Divisjonen for ingeniør- og fabrikkasjonstjenester hadde en omsetning på 62,7 millioner (48,7 millioner) og oppnådde et driftsresultat før avskrivninger (EBITDA) på 13,2 millioner (6,5 millioner).

MARKEDSUTSIKTER

Til tross for en økning i oljeprisen gjennom kvartalet har det vært lite forbedring i form av økt aktivitet fra oljeselskapene for 2009 og for første halvdel av 2010. Operatører fokuserer fremdeles på å redusere kostnader og utsetter eller reduserer investeringsplaner ved fremleie av boreenheter eller utsetting av ytterligere riggforpliktelser.

I det lengre perspektiv, forventes imidlertid balansen mellom tilbud og etterspørsel for flytende boreenheter å være sunn. ”

Flytende produksjon

Virksomhetsområdet består av en eierandel på 61,54% i Fred. Olsen Production ASA med datterselskaper (FOP).

(Tall i NOK millioner)	2 kv. 09	2 kv. 08	Per 2 kv. 09	Per 2 kv. 08
Driftsinntekter	177	96	321	188
EBITDA	86	37	135	66
EBIT	16	14	9	19
Netto resultat	11	13	-5	6

Utdrag fra FOPs rapport for 2. kvartal 2009.

”Finansiell informasjon

Driftsinntektene i kvartalet var USD 25,8 millioner (USD 18,9 millioner) og kapitalgevinsten på salget av FPSO Knock Taggart til opphugging var USD 1,3 millioner. EBITDA var USD 11,4 millioner (USD 7,5 millioner). Oppstarten av kontrakten for FPSO Knock Allan påvirket EBITDA positivt med USD 1,4 millioner i sammenligningen med samme periode i fjor. Etter avskrivninger med USD 10,8 millioner (USD 4,5 millioner) var driftsresultatet (EBIT) i 2. Kvartal USD 0,5 millioner (USD 3,0 millioner). Se note 4 angående endringer i avskrivningene.

Inntektene i første halvår inkludert kapitalgevinsten på Knock Taggart var USD 48,2 millioner (USD 36,2 millioner), med EBITDA på USD 20,4 millioner (USD 13,0 millioner). Oppstarten av kontrakten



BONHEUR ASA

for FPSO Knock Allan og "standby rate" påvirket EBITDA for halvåret med USD 2,7 millioner. EBIT for de første seks månedene var USD 1,3 millioner (USD 4,0 millioner).

Netto finansutgifter var USD 0,7 millioner (USD 0,2 millioner). For første halvår var netto finansutgifter USD 1,7 millioner (USD 2,0 millioner). Resultatet før skatt var negativt USD 0,1 millioner (positivt USD 2,8 millioner) for kvartalet og negativt USD 0,4 millioner (positivt USD 2,0 millioner) for de første seks månedene. Resultatet etter estimert skatt var negativt USD 0,3 millioner (positivt USD 2,8 millioner) i 2. kvartal og for halvåret negativt USD 0,8 millioner (positivt USD 1,5 millioner).

I mai 2009 kjøpte selskapet totalt 600.000 egne aksjer for en gjennomsnittspris på NOK 6,20 per aksje. Beholdningen av egne aksjer bokføres i overensstemmelse med IAS 32 – Egne aksjer og bekjentgjøres i overensstemmelse med IAS 1 – Presentasjon av årsregnskap.

Markedsutsiktene

Det trege markedet for FPSO fortsatte gjennom hele første halvdel av 2009 og ingen nye FPSO kontrakter er tildelt etter august 2008. De fleste geografiske områder er stadig hemmet av den samlede påvirkning av en uforutsigbar oljepris, fortsatt høye utviklingskostnader og utfordrende finansielle betingelser. Asia og Brasil har opprettholdt et høyere aktivitetsnivå i sammenligning med resten av markedet.

Det er tegn til økt aktivitet og et antall mulige forretningsåpninger for FOP, særlig i Sydøst Asia. Globalt forventer markedet 2-3 nye kontraktstildelinger for FPSOer i løpet av annet halvår 2009."

Fornybar energi

Fornybar energi består av 100% eierandel i Fred. Olsen Renewables AS med datterselskaper (FOR).

(Tall i NOK millioner)	2 kv. 09	2 kv. 08	Per 2 kv. 09	Per 2 kv. 08
Driftsinntekter	46	43	134	130
EBITDA	22	17	79	77
EBIT	-9	-8	24	27
Netto resultat	52	-23	60	-17

FOR eier og driver tre vindkraftanlegg i Skottland (Crystal Rig, Rothes og Paul's Hill) og to turbiner i Sverige. I kvartalet hadde FOR en installert kapasitet på 178,7 MW i produksjon og 138 MW under utbygging. I tillegg har FOR prosjektporteføljer under utvikling i Storbritannia, Irland, Norge, Sverige og Canada.

FOR hadde driftsinntekter på NOK 46 millioner i kvartalet (NOK 43 millioner). Produksjonen var 78 GWh i 2. kvartal, en økning på 11 GWh fra 2. kvartal i fjor. Økningen reflekterer hovedsaklig økte vindressurser. EBITDA var NOK 22 millioner (NOK 17 millioner). Netto resultat var NOK 52 millioner (negativt NOK 23 millioner) inkludert urealiserte gevinster på NOK 60 millioner (NOK 0 millioner) relatert til rentebytteavtaler.

Driftsinntektene i første halvår var NOK 134 millioner (NOK 130 millioner). Produksjonen i første halvår var 222 GWh (207 GWh). Inntektsøkningen reflekterer i hovedsak større tilgjengelighet på vindkraftanleggene, som mer enn kompenserte for mindre vindressurser i 2009. EBITDA var NOK 79 millioner (NOK 77 millioner). Netto resultat var NOK 60 millioner (negativt NOK 17 millioner), inkludert urealiserte gevinster på 72 millioner (NOK 0 millioner) relatert til rentebytteavtaler.

Byggearbeidene på Crystal Rig II fortsetter og vindkraftanlegget ventes å komme i full drift i 2010.

FOR har også godkjente vindkraftanlegg med installert kapasitet ved Mid Hill på 75 MW og ved Windy Standard II på 90 MW (hvor FOR eier 50%) i Skottland, i tillegg til Codling Bank offshore Irland på ca. 1 000 MW (hvorav FOR eier 50%).



BONHEUR ASA

Lista-prosjektet (102 MW) fikk sin endelige godkjenning i mai og søkte om investeringsstøtte fra Enova. Investeringsstøtte ble i begynnelsen av juli innvilget av Enova for fire vindkraftanlegg, men Lista-prosjektet lyktes ikke med å oppnå støtte denne gangen.

Cruise

Cruise består av 100% indirekte eierandel i Fred. Olsen Cruise Lines Ltd. med datterselskaper (FOCL), lokalisert i Ipswich i Storbritannia.

(Tall i NOK millioner)	2 kv. 09	2 kv. 08	Per 2 kv. 09	Per 2 kv. 08
Driftsinntekter	451	347	896	743
EBITDA	70	2	64	-31
EBIT	18	-37	-37	-111
Netto resultat	-46	-40	-133	-141

FOCL eier og driver fem cruiseskip: MS Black Prince, MS Black Watch, MS Braemar, MS Boudicca og MS Balmoral. MS Black Prince, bygget i 1966, ble solgt for levering i oktober 2009 etter en sesong med avskjedscruise.

Driftsinntektene i kvartalet var NOK 451 millioner (NOK 347 millioner). EBITDA var i kvartalet NOK 70 millioner (NOK 2 millioner). Kvartalet ble negativt påvirket av den økte konkurransen på cruisemarkedet i Storbritannia og den økonomiske nedgangen. Passasjerantallet har totalt sett vært tilfredsstillende, men dette skyldes delvis betydelige salgsfremmende prisavslag. Lavere drivstoffkostnader på grunn av prisnedgang for bunker olje har påvirket EBITDA positivt. Nettoresultatet i kvartalet ble negativt påvirket av en revaluering av finansielle instrumenter som hovedsakelig skyldes et generelt lavere rentenivå i Storbritannia.

Inntektene hittil i år var NOK 896 millioner (NOK 743 millioner). Økningen i forhold til fjoråret skyldes i hovedsak økt kapasitet på MS Braemar etter forlengelsen av skipet i fjor. EBITDA var positivt med NOK 64 millioner (negativt NOK 31 millioner). EBIT var negativt med NOK 37 millioner (negativt NOK 111 millioner) og netto resultatet var negativt med NOK 133 millioner (negativt NOK 141 millioner).

Andre shippingaktiviteter

Andre shippingaktiviteter består av tankskipet Knock Sheen eiet gjennom First Olsen Ltd. (FOL, 100% eiet) i tillegg til en flåte bestående av AHST fartøy, kjøleskip og et container skip, alle eiet gjennom Oceanlink Ltd (57,7% eiet). Virksomhetsområdet inkluderer også en eierandel på 50% i Windcarrier AS, et selskap som utvikler skip for installering av vindmøller offshore.

Tank

First Olsen Ltd. hadde ingen tankskip i spot posisjoner i løpet av første halvår, bare Knock Sheen på tidsbefraktning til USD 39.000 netto per dag til november i år.

Knock Sheen hadde ingen nedetid i løpet av første halvår. Driftsinntektene i kvartalet var NOK 23 millioner (NOK 7 millioner), EBITDA var NOK 16 millioner (NOK 2 millioner). Driftsinntektene hittil i år var NOK 48 millioner (NOK 26 millioner) og EBITDA var NOK 33 millioner (NOK 16 millioner).

De to Suezmax nybyggene ble sent i 2007 solgt for en levert pris på USD 90 millioner hver. Nybyggene ventes å bli levert fra byggeverftet til sine nye eiere i 2010. Kuttingen av stål for fartøy nummer to startet i mars i år.



BONHEUR ASA

Oceanlink Ltd

I første kvartal 2009 økte Bonheur-konsernet sin eierandel i Oceanlink Ltd fra 49,8% til 57,7% som følge av innløsning av preferanseaksjer til en verdi av NOK 39,7 millioner i henhold til preferanseaksjeeiernes put-opsjoner for disse aksjene.

Oceanlink Ltd. driver en flåte på 4 AHTS fartøy, 15 kjøleskip og ett containerskip.

EBITDA for kvartalet var NOK 17,7 millioner, mens EBIT var negativt med NOK 2,9 millioner. Netto resultat før minoritetsinteresser var negativt NOK 16,2 millioner.

EBITDA hittil i år var NOK 21,0 millioner, EBIT var negativt NOK 21,2 millioner og netto resultat før minoritetsinteresser var negativt NOK 50,4 millioner.

Som en konsekvens av svekkede markedsforhold for offshore forsyningsskip og kjøleskip, har generalforsamlingen i Oceanlink Ltd. vedtatt en utvidelse av aksjekapitalen med USD 30 millioner. Hensikten med denne kapitalutvidelsen er å styrke Oceanlinks finansielle stilling i betraktning av bl.a. den vanskelige markedssituasjonen for selskapets shippingaktiviteter. Kapitalutvidelsen er planlagt som en rettet emisjon overfor First Olsen Ltd. med en påfølgende reparasjonsemisjon rettet mot alle de øvrige aksjeeierne i forhold til deres nåværende eierposisjoner. Tegningskursen er satt til USD 0,30 per aksje.

Samtidig med reparasjonsemisjonen er det planlagt at First Olsen Ltd. vil gi tilbud til alle aksjeeierne i Oceanlink Ltd. om å kjøpe deres aksjer til en pris av USD 0,45 per aksje som et alternativ til at de tegner seg i reparasjonsemisjonen.

Ivarans Container Ltda

FOL eier gjennom et datterselskap av Ivarans Rederi AS en terminal i Santos i Brasil. Terminalen er strategisk plassert for all slags shipping virksomhet og yter støttetjenester til selskapsrelaterte aktiviteter.

Øvrige investeringer

Øvrige investeringer består i hovedsak av en eierandel på 35,59% i NHST Media Group AS, 51,91% i GenoMar AS, 12,6% i IT Fornebu Holding AS, samt 100% av serviceselskapene Fred. Olsen Brokers AS, Fred. Olsen Travel AS og AS Fred. Olsen Fly- og Luftmateriell.

NHST Media Group AS

NHST Media Group AS inkluderer avisene Dagens Næringsliv, TradeWinds, Upstream, Europower, Fiskaren, Recharge og Nautisk Forlag.

Rapporten for NHST Media Group for 2. kvartal er ennå ikke offentliggjort.

I mai rapporterte NHST Media Group AS at en vellykket tegningsrettemisjon på NOK 50 millioner var blitt overtegnet. Som følge av kapitalutvidelsen ble konsernets eierandel økt fra 35,16% til 35,59%.

GenoMar AS

GenoMar-konsernets driftsinntekter i 2. kvartal var NOK 7 millioner (NOK 9 millioner). Inntektsreduksjonenskyldes i hovedsak mindre salgsvolum og lavere salgspriser i Kina som resultat av tidligere slutt på høysesongen grunnet fallende eksportpriser for tilapia.

Trapia Malaysia fortsetter ekspansjonen. Modul nummer to med 20 merder i hver modul er på plass i innsjøen leid av Malaysiske myndigheter. Selskapet forventer at den første høstingen for produksjon og eksport av tilapia vil finne sted i august i år.



BONHEUR ASA

IT Fornebu Holding AS

Resultatet for 2. kvartal 2009 viser et underskudd på NOK 3 millioner (negativt NOK 1 million). Resultatet hittil i år viser et underskudd på NOK 6 millioner (overskudd på NOK 9 millioner).

Terminalbygningen på 38.000 m² og de andre bygningene er fullt utleid. Det er bare noen få arealer tilgjengelig i den tidligere administrasjonsbygningen til SAS i Snarøyveien 57.

Leienivået for fornyede kontrakter har fortsatt å stige.

Byggearbeidene for de nye portalbygningene (totalt 5 bygninger på til sammen ca. 28.000 m²) viser fremdrift i henhold til plan. De første leietakerne vil etter planen flytte inn i bygningene i løpet av september 2009.

Annen informasjon

Kapital og finansiering

Per slutten av 2. kvartal er investeringene i hovedsak relatert til Offshore boring (FOE), Flytende produksjon (FOP) og Fornybar energi (FOR).

Innen FOE beløp investeringene seg til NOK 506 millioner i løpet av første halvår, relatert til den planlagte femårs klassingen av Borgny Dolphin og til generelle oppgraderinger av flåten.

FOP hadde investeringer på NOK 245 millioner i løpet av første halvår, i hovedsak relatert til konverteringen av Knock Allan til FPSO.

FOR hadde investeringer på NOK 155 millioner i løpet av første halvår, i hovedsak relatert til utbyggingen av Crystal Rig II.

Innen virksomhetsområdet Cruise beløp investeringene i første halvår seg til NOK 5 millioner.

Konsernets samlede investeringer etter konserninterne elimineringer beløp seg til NOK 1 101 millioner.

Konsernets brutto rentebærende gjeld per 30. juni 2009 var NOK 14 783 millioner, en nedgang på NOK 777 millioner siden årsslutt 2008. Kontanter og kontantekvivalenter beløp seg til NOK 6 372 millioner, en nedgang på NOK 1 335 millioner siden årsslutt 2008. Konsernets netto rentebærende gjeld utgjorde ved kvartalsslutt NOK 8 411 millioner, en økning på NOK 557 millioner siden årsslutt 2008. Forholdstallet for egenkapital til eiendeler var 39% ved slutten av annet kvartal, sammenlignet med 37% ved årsslutt 2008.

Ordinær generalforsamling

På ordinær generalforsamling i Bonheur ASA 28. mai ble det foreslåtte utbytte på NOK 7,00 pr. aksje vedtatt. Utbyttet ble utbetalt den 11. juni med et totalbeløp på NOK 285,5 millioner.

— — —



BONHEUR ASA

(NOK millioner) - urevidert

KONSERN

SAMMENDRATT OPPSTILLING AV RESULTAT

	Apr-un 2009	Apr-un 2008	Jan-jun 2009	Jan-jun 2008	Jan-des 2008
Driftsinntekter	2 685,4	1 735,2	5 604,2	3 520,9	8 413,4
Driftskostnader	-1 330,2	-1 066,5	-2 699,0	-2 192,8	-4 722,6
Driftsresultat før avskrivninger / nedskrivninger (EBITDA)	1 355,3	668,7	2 905,1	1 328,1	3 690,9
Avskrivninger / nedskrivninger	-418,6	-210,7	-827,3	-429,3	-1 240,3
Driftsresultat (EBIT)	936,7	458,0	2 077,9	898,8	2 450,5
Resultatandel fra tilknyttede foretak	3,7	41,9	-1,2	32,6	55,5
Resultat før finansposter	940,4	499,9	2 076,7	931,4	2 506,0
Finansinntekter	350,4	508,4	542,7	704,7	946,2
Finanskostnader	-355,6	-108,6	-711,2	-341,7	-1 556,2
Netto finansposter	-5,1	399,8	-168,5	362,9	-610,0
Resultat før skatt (EBT)	935,3	899,7	1 908,3	1 294,4	1 896,0
Estimert skattekostnad	-49,6	-89,0	-79,1	-101,3	-168,8
Netto resultat etter beregnet skatt	885,7	810,7	1 829,2	1 193,1	1 727,2
Herav minoritetsinteresser 1)	496,4	359,9	1 077,2	638,9	1 084,0
Herav majoritetsinteresser	389,3	450,8	752,0	554,2	643,2
Basisresultat / Utvannet resultat per aksje (NOK)	12,0	13,9	23,2	17,1	19,9
Basisresultat / utvannet resultat fra videreførte virksomheter (NOK)	12,0	13,9	23,2	17,1	19,9

1) Minoritetsinteressen består hovedsaklig av 46,23% fra Fred. Olsen Energy ASA, 37,87% of Ganger Rolf ASA, 38,11% fra Fred. Olsen Production ASA, 47,13% fra GenoMar AS og 42,33% fra Oceanlink Ltd.



BONHEUR ASA

KONSERN

OPPSTILLING AV ØVRIGE RESULTATELEMENTER

(NOK millioner) - urevidert

	Jan-jun 2009	Jan-jun 2008
Omnegningsdifferanser:		
- Direkte mot egenkapital	-604,6	-579,1
- Overført til resultatregnskap	0,0	0,0
Endringer i sikringsreserve:		
- Direkte mot egenkapital	-45,2	28,4
- Overført til resultatregnskap	0,0	0,0
Endring i virkelig verdi finansielle instrumenter:		
- Direkte mot egenkapital	24,9	77,9
- Overført til resultatregnskap	15,6	0,0
Andre endringer direkte mot egenkapital	21,2	0,7
Netto resultat ført direkte mot egenkapitalen	-588,0	-472,0
Periodens resultat	1 829,2	1 193,1
Sum endringer i egenkapitalen i perioden	1 241,2	721,1
Henføres til:		
Eiere i morselskapet	488,2	473,1
Minoritetsinteresser 1)	753,0	247,9
Sum endringer i egenkapitalen i perioden	1 241,2	721,1

1) Minoritetsinteressene består hovedsaklig av 46,23% fra Fred. Olsen Energy ASA, 37,87% fra Ganger Rolf ASA, 38,11% fra Fred. Olsen Production ASA, 47,13% fra GenoMar AS og 42,33% fra Oceanlink Ltd.



BONHEUR ASA

KONSERN

(NOK million) - unaudited

SAMMENDRATT OPPSTILLING AV FINANSIELL STILLING

	30.06.2009	30.06.2008	31.12.2008
Immaterielle eiendeler	188,9	159,9	186,2
Utsatt skattefordel	52,2	58,2	86,8
Eiendom, anlegg og utstyr	17 604,9	13 311,9	17 835,3
Investeringer i tilknyttede foretak	99,6	55,7	88,9
Andre finansielle anleggsmidler	1 132,7	1 058,6	1 033,5
Anleggsmidler	19 078,4	14 644,2	19 230,7
Beholdninger	380,8	247,5	417,2
Kundefordringer og andre fordringer	2 929,4	1 992,5	2 720,2
Kontanter og kontantekvivalenter	6 372,2	4 475,2	7 706,7
Omløpsmidler	9 682,4	6 715,2	10 844,0
Sum eiendeler	28 760,8	21 359,4	30 074,7
Aksjekapital	51,0	51,0	51,0
Overkursfond	25,9	25,9	25,9
Opptjent egenkapital	6 386,9	5 196,6	6 111,2
Sum egenkapitalandel eiet av aksjonærer i morselskapet	6 463,9	5 273,5	6 188,1
Minoritetsinteresser 1)	4 814,7	3 956,3	4 883,8
Egenkapital	11 278,6	9 229,7	11 071,8
Langsiktige rentebærende forpliktelser	13 022,8	8 193,3	13 757,1
Andre langsiktige forpliktelser	891,0	626,2	1 166,0
Langsiktige forpliktelser	13 913,8	8 819,5	14 923,1
Kortsiktige rentebærende forpliktelser	1 760,3	1 505,0	1 803,1
Andre kortsiktige forpliktelser	1 808,1	1 805,1	2 276,7
Kortsiktige forpliktelser	3 568,4	3 310,2	4 079,8
Sum egenkapital og forpliktelser	28 760,8	21 359,4	30 074,7

Oslo, 15 juli 2009

Styret

1) Minoritetsinteressene består hovedsaklig av 46,23% fra Fred. Olsen Energy ASA, 37,87% fra Ganger Rolf ASA, 38,11% fra Fred. Olsen Production ASA, 47,13% fra GenoMar AS og 42,33% fra Oceanlink Ltd.



BONHEUR ASA

KONSERN

EGENKAPITALOPPSTILLING

(NOK millioner) - urevidert

	Aksje- kapital	Over- kursfond	Omreg- ningsdif- feranser	Sikrings- reserve	Virkelig verdi reserve	Egne aksjer 1)	Opptjent egen-kapital	Sum	Minori- tetsin- terser	Sum egen- kapital
Balanse per 1. januar 2008	51,0	25,9	-1 354,4	46,7	12,9	-113,3	6 867,9	5 536,7	4 716,0	10 252,7
Sum innregnet inntekt og kostnad	0,0	0,0	-579,1	28,4	77,9	0,0	945,9	473,1	247,9	721,1
Utbytte til eiere i morselskapet	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-504,6	-504,6	0,0	-504,6
Utbytte til minoritetsinteresser i datterforetak	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-1 053,0	-1 053,0
Aksjeemisjon i datterforetak	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	3,9	3,9	3,4	7,3
Aksjeemisjon i tilknyttet foretak	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	22,4	22,4	0,0	22,4
Kjøp av aksjer i datterforetak	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-221,0	-221,0	0,0	-221,0
Transaksjoner som medfører samme kontroll	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-37,0	-37,0	41,9	4,8
Balanse per 30. juni 2008	51,0	25,9	-1 933,5	75,1	90,8	-113,3	7 077,4	5 273,5	3 956,3	9 229,7
Balanse per 1. januar 2009	51,0	25,9	254,7	45,2	22,5	-113,3	5 902,0	6 188,1	4 883,8	11 071,8
Sum innregnet inntekt og kostnad	0,0	0,0	-604,6	-45,2	40,5	0,0	1 097,4	488,2	753,0	1 241,2
Utbytte til eiere i morselskapet	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-226,4	-226,4	0,0	-226,4
Utbytte til minoritetsinteresser i datterforetak	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-873,6	-873,6
Endring i egenkapital i datterforetak	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-1,9	-1,9	51,0	49,1
Aksjeemisjon i datterforetak	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,5	0,5
Aksjeemisjon i tilknyttet foretak	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	15,9	15,9	0,0	15,9
Balanse per 30. juni 2009	51,0	25,9	-349,9	0,0	63,0	-113,3	6 787,1	6 463,8	4 814,7	11 278,6

Aksjekapital og overkurs

Pålydende per aksje

NOK 1,25

Antall aksjer utestående

40 789 308

Omregningsdifferanser

Denne posten består av valutakursdifferanser som oppstår ved konsolidering av datterselskaper og tilknyttede selskaper med andre funksjonelle valutaer enn norske kroner.

Sikringsreserve

Denne posten består av den effektive delen av kumulative nettoendringer i virkelig verdi av kontantstrømssikringer relatert til sikrede transaksjoner som foreløpig ikke har funnet sted.

Virkelig verdi reserve

Denne posten består av kumulative nettoendringer i virkelig verdi på investeringer tilgjengelig for salg inntil investeringene er fraregnet.

Minoritetsinteresser

Per 30. juni 2009 består minoritetsinteressene hovedsaklig av 46,23% fra Fred. Olsen Energy ASA, 38,11% fra Fred. Olsen Production ASA, 37,87% fra Ganger Rolf ASA, 47,13% fra GenoMar AS og 42,33% fra Oceanlink Ltd.

1) Egne aksjer viser Ganger Rolf ASA's beholdning av aksjer i Bonheur..



BONHEUR ASA

KONSERN

SAMMENDRATT KONTANTSTRØMOPPSTILLING

<i>(NOK millioner) - urevidert</i>	Jan-jun 2009	Jan-jun 2008
Kontantstrømmer fra driftsaktiviteter		
Netto resultat etter beregnet skatt	1 829,2	1 193,1
<i>Justering for:</i>		
Avskrivninger	827,3	429,3
Netto av kapitalinntekter, rentekostnader og netto urealiserte valutagevinster	77,0	-31,2
Resultatandel fra tilknyttede selskaper	1,2	-32,6
Netto gevinst ved salg av eiendom, anlegg og utstyr og andre investeringer	-23,8	-408,8
Skattekostnad	79,1	101,3
Driftsresultat før endringer i arbeidskapitalen og avsetninger for forpliktelser	2 789,8	1 251,1
Økning (-) / reduksjon i kundefordringer og andre fordringer	-194,8	-161,8
Økning / reduksjon (-) i kortsiktige forpliktelser	-149,5	65,4
Kontantstrøm fra drift	2 445,5	1 154,8
Betalte renter	-286,6	-217,5
Betalt skatt	-119,2	-92,1
Netto kontantstrøm fra driftsaktiviteter	2 039,8	845,1
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetaling ved salg av eiendom, anlegg og utstyr og andre investeringer	108,3	678,2
Renter og utbytte mottatt	49,4	78,9
Anskaffelse av eiendom, anlegg og utstyr og endring andre investeringer	-1 061,8	-2 113,8
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-904,1	-1 356,8
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto innbetaling ved utstedelse av aksjer i datterselskap	0,5	7,3
Opptak av lån	438,2	5 736,3
Nedbetaling av lån	-1 187,9	-3 725,4
Utbetaling av utbytte	-1 386,4	-2 013,4
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 135,6	4,8
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-999,9	-506,9
Kontanter og kontantekvivalenter per 1. januar	7 706,7	5 263,6
Virkning av valutasvingninger på kontantbeholdning	-334,6	-281,5
Kontanter og kontantekvivalenter per 30. juni	6 372,2	4 475,2



BONHEUR ASA

Note 1 - Innledning

Konsernregnskapet for 2. kvartal 2009 omfatter Bonheur ASA med datterselskaper ("konsernet") samt konsernets eierandeler i tilknyttede selskaper. Kvartalsregnskapene for 2008 og konsernets årsregnskap for 2008 kan fås ved henvendelse til Fred. Olsen & Co, Oslo, eller på www.bonheur.no.

Note 2 – Finansielt rammeverk og regnskapsprinsipper

Delårsregnskapet er utarbeidet i samsvar med børsforskrifter, børsregler og IAS 34 "Delårsrapportering". Regnskapet omfatter ikke all informasjon som kreves i et fullstendig årsregnskap og bør leses i sammenheng med konsernregnskapet for 2008 og delårsrapportene utarbeidet i 2008. Delårsregnskapet for 2. kvartal 2009 ble fastsatt av selskapets styre 15. juli 2009.

Regnskapsprinsippene er beskrevet i konsernregnskapet for 2008 som er utarbeidet i samsvar med internasjonale standarder for finansiell rapportering (IFRS) implementert av den Europeiske Union, samt fortolkningen av de oversatte IFRS standardene, regnskapslovens regler og redegjørelser påbudt iht. norsk regnskapslov og børsforskrifter påbudt benyttet per 30. juni 2009.

Nye regnskapsprinsipper tatt i bruk

Tillegg til IAS 1 – Presentasjon av finansregnskap

Fra og med 1. kvartal 2009 har konsernet tatt i bruk tillegg til IAS 34. Denne standarden berører presentasjonen av endringer i egenkapital tillagt eierne og av totalresultat. Konsernet har presentert et resultatregnskap og en oppstilling over andre resultatelementer, som medfører små endringer. I tillegg er alle endringer i egenkapitalen fra transaksjoner tillagt eierne presentert i "oppstillingen av endringer i egenkapital", og ikke som informasjon i en egen note.

IFRS 8 – Driftssegmenter

Konsernet har tidligere rapportert segmentinformasjon i henhold til IAS 14 hvorunder informasjon ble presentert i henhold til virksomhetssegmenter. Fra og med 1. januar 2009 er IAS 14 erstattet med IFRS 8 Driftssegmenter. Innarbeidelsen av IFRS 8 har ikke resultert i endringer i de rapporterte segmentene.

Note 3 - Estimater

Utarbeidelse av delårsregnskap innebærer bruk av vurderinger, estimater og forutsetninger som påvirker anvendelsen av regnskapsprinsipper og regnskapsførte beløp på eiendeler og forpliktelser, inntekter og kostnader. Faktiske resultater kan avvike fra disse estimatene.

De vesentlige vurderingene ved anvendelse av konsernets regnskapsprinsipper og de viktigste kildene til usikkerhet i estimatene, er de samme ved utarbeidelsen av delårsregnskapet som for konsernregnskapet for 2008.

Note 4 – Eiendom, anlegg og utstyr - investeringer

FPSO konverteringsprosjektet av suezmax skipet Knock Allan for Canadian National Resources' på Olowi feltet utenfor Gabon ble gjennomført i 1. kvartal 2009. Skipet ankom Gabon i februar og startet olje-produksjon 1. mai.

Datterselskapet Fred. Olsen Production ASA (FOP) har økt avskrivningen av FSO Knock Nevis med USD 1,1 millioner / måned i 2009 sammenlignet med 2008, for å reflektere den reduserte skrapverdien som en konsekvens av nedgangen i stålpriser i siste kvartal i 2008. Avskrivningen av FPSO Knock Allan startet i 1. Kvartal 2009.



BONHEUR ASA

Tidlig i januar inngikk FOP en eksklusiv opsjonsavtale med El Paso Maritime B.V. hvorved skipet Knock Dee kan bli engasjert for flytende lagring og lossing (FSO) på Pinauna feltet utenfor Brasil.

Under forutsetning av at FSO kontrakten og tilknyttede avtaler sluttføres, vil opsjonen kunne bli erklært innen 31. desember 2009. Partene har blitt enige om en opsjonspremie som allerede er betalt, og som dekker hele opsjonsperioden. Partene har tidligere inngått en intensjonsavtale for slutføring av kontrakter for tjenestene nevnt ovenfor med oppstart i desember 2009 og for en periode på minimum 10 år.

Den 24. mars inngikk Knock Taggart II Pte Ltd, et heleid datterselskap av Fred. Olsen Production ASA, en avtale om å selge FPSO Knock Taggart for skraping. Salget gav en regnskapsmessig gevinst på USD 1,3 millioner som er bokført i 2. Kvartal 2009.

Note 5 – Segment informasjon

Virksomhetsområder

(NOK millioner)

2.kvartal	Offshore boring		Flytende produksjon		Fornybar energi		Cruise		Øvrig shipping		Øvrige investeringer		Sum regnskapsmessig fullkonsoliderte selskaper	
Regnskapsmessig fullkonsoliderte selskaper	2.kv.09	2.kv.08	2.kv.09	2.kv.08	2.kv.09	2.kv.08	2.kv.09	2.kv.08	2.kv.09	2.kv.08	2.kv.09	2.kv.08	2.kv.09	2.kv.08
Driftsinntekter	1 873	1 207	177	96	46	43	451	347	103	7	35	36	2 685	1 735
Driftskostnader	-723	-589	-92	-58	-24	-26	-381	-345	-71	-5	-38	-43	-1 330	-1 066
Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA)	1 150	618	86	37	22	17	69	2	32	2	-4	-7	1 355	669
Avskrivninger	-234	-114	-70	-23	-30	-25	-51	-40	-31	-7	-3	-2	-419	-210
Driftsresultat (EBIT)	916	504	16	15	-8	-8	19	-37	1	-6	-7	-9	937	458

2.kvartal	Offshore boring		Flytende produksjon		Fornybar energi		Cruise		Øvrig shipping		Øvrige investeringer		Sum tilknyttede foretak	
Tilknyttede foretak	2.kv.09	2.kv.08	2.kv.09	2.kv.08	2.kv.09	2.kv.08	2.kv.09	2.kv.08	2.kv.09	2.kv.08	2.kv.09	2.kv.08	2.kv.09	2.kv.08
Driftsinntekter	0	0	0	0	0	0	0	0	0	41	100	98	100	139
Driftskostnader	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-12	-91	-84	-91	-95
Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	10	14	10	44
Avskrivninger	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-3	-3	-2	-3	-5
Driftsresultat (EBIT)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	27	6	12	6	39

Per 2.kvartal	Offshore boring		Flytende produksjon		Fornybar energi		Cruise		Øvrig shipping		Øvrige investeringer		Sum regnskapsmessig fullkonsoliderte selskaper	
Regnskapsmessig fullkonsoliderte selskaper	Jan-jun09	Jan-jun08	Jan-jun09	Jan-jun08	Jan-jun09	Jan-jun08	Jan-jun09	Jan-jun08	Jan-jun09	Jan-jun08	Jan-jun09	Jan-jun08	Jan-jun09	Jan-jun08
Driftsinntekter	3 982	2 377	321	188	134	130	896	743	204	26	68	56	5 604	3 521
Driftskostnader	-1 381	-1 147	-186	-122	-55	-53	-832	-774	-153	-11	-92	-87	-2 699	-2 193
Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA)	2 601	1 231	135	66	79	77	64	-31	51	16	-24	-30	2 905	1 328
Avskrivninger / Nedskrivninger	-477	-233	-126	-47	-55	-50	-100	-80	-63	-16	-6	-3	-827	-429
Driftsresultat (EBIT)	2 124	998	9	19	24	27	-37	-111	-13	0	-31	-34	2 078	899

Per 2.kvartal	Offshore boring		Flytende produksjon		Fornybar energi		Cruise		Øvrig shipping		Øvrige investeringer		Sum tilknyttede foretak	
Tilknyttede foretak	Jan-jun09	Jan-jun08	Jan-jun09	Jan-jun08	Jan-jun09	Jan-jun08	Jan-jun09	Jan-jun08	Jan-jun09	Jan-jun08	Jan-jun09	Jan-jun08	Jan-jun09	Jan-jun08
Driftsinntekter	0	0	0	0	0	0	0	0	0	145	184	189	184	335
Driftskostnader	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-106	-178	-175	-178	-281
Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	39	6	15	6	54
Avskrivninger	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-18	-6	-5	-6	-22
Driftsresultat (EBIT)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	21	0	10	0	31



BONHEUR ASA

Regnskapsmessig fullkonsoliderte selskaper

Offshore boring

Fred. Olsen Energy ASA.

Flytende produksjon

Fred. Olsen Production ASA.

Fornybar energi

Fred. Olsen Renewables AS og Protura AS.

Cruise

Fred Olsen Cruise Lines Ltd.

Øvrig shippingvirksomhet

Tank: First Olsen Ltd. – Tank.

Øvrig shippingvirksomhet: First Olsen Ltd. – Øvrig shippingvirksomhet, Oceanlink Ltd (fra 1. kvartal 2009) og Windcarrier AS (fra 3. kvartal 2008).

Øvrige investeringer

Fred. Olsen Travel AS, Fred. Olsen Brokers AS, Fred. Olsen Fly- og Luftmateriell AS, Stavnes Byggeselskap AS, Oslo Shipholding AS, GenoMar AS (fra 2. Kvartal 2008), Fred. Olsen Cruise Lines Pte. Ltd., Borgå konsern, Borgå II konsern, Bonheur ASA, Ganger Rolf ASA, Laksa AS, Laksa II AS, Knock Holding konsern, Knock Holding II konsern og First Olsen Ltd – Øvrige investeringer.

Regnskapsmessig tilknyttede foretak

Fornybar energi

Eurowind AB (50% konsolideringsprosent).

Øvrig shippingvirksomhet

Annen shippingvirksomhet: Comarit SA (55% konsolideringsprosent – til og med 2. kvartal 2008) og Oceanlink Ltd. (49,8% konsolideringsprosent – til og med 2008).

Øvrige investeringer

GenoMar AS (44,86% konsolideringsprosent – til og med 1. kvartal 2008) og NHST Media Group AS (36,87% konsolideringsprosent).

Note 6 – Rentebærende lån og kreditter

FOE har en kredittfasilitet på inntil USD 1.500 millioner. Kredittfasiliteten er benyttet til innfrielse av tidligere lån og for generelle selskapsformål. FOE konsernet har per 30. juni 2009 trukket USD 1.280 millioner på fasiliteten, som er fullt opptrukket etter nedbetalinger. Konsernet har nedbetalt USD 110 millioner av fasiliteten i 2009.

FOP har en kredittfasilitet på USD 500 millioner. Fasiliteten er sikret med første prioritets pant i skipene og har en avdragsfri periode på fem år fra juli 2007 og deretter ytterligere fem år med halvårlige nedbetalinger på USD 25 millioner, ned til USD 250 millioner når fasiliteten forfaller. Per 30. juni 2009 er USD 238,4 millioner trukket av fasiliteten.

FOR har banklån på tilsammen GBP 151,9 millioner og finansielle leieforpliktelser på GBP 67 millioner per 30. juni 2009. Per 2. kvartal 2009 har FOR trukket opp banklån på GBP 16 millioner, og har nedbetalt bank lån på GBP 1,8 millioner og finansielle leieforpliktelser på GBP 0,6 millioner.



BONHEUR ASA

FOCL har banklån på tilsammen GBP 133 millioner og en finansiell leieforpliktelse på GBP 36,6 millioner per 30. juni 2009. I 2. kvartal 2009 har FOCL nedbetalt GBP 6,6 millioner på banklån og GBP 0,5 millioner på den finansielle leieforpliktelsen.

FOL har banklån på tilsammen USD 54,8 millioner per 30. juni 2009. I 2. kvartal 2009 har FOL trukket opp USD 7,4 millioner og nedbetalt USD 6 millioner på banklån.

Oceanlink Ltd, et datterselskap av First Olsen Ltd, har banklån, finansielle leieforpliktelser og andre eksterne lån på tilsammen USD 101,7 millioner per 30. juni 2009. I 2. kvartal 2009 har selskapet nedbetalt USD 2,8 millioner på lånene.

Note 7 – Skatt

I begynnelsen av oktober 2008 mottok Bonheur ASA og Ganger Rolf ASA varsel om endring av likningen for likningsåret 2006 vedrørende endringer i betingelser i et konvertibelt obligasjonslån til Fred. Olsen Energy ASA. Endringen kan medføre en betalbar skatt på NOK 125 millioner i hvert selskap. Begge selskaper har bestridt endringen.

I begynnelsen av januar 2009 mottok et selskap som nå er innfusjonert i et datterselskap av Bonheur ASA og Ganger Rolf ASA, varsel om endring av likningen for 1999 i forbindelse med en restrukturering for likningsårene 1999/2000. Varselet kan medføre en betalbar skatt på totalt NOK 110 millioner pluss straffeskatt og renter. Selskapet har bestridt endringen.



BONHEUR ASA

Erklæring fra styret og administrerende direktør

Styret og administrerende direktør har i dag behandlet og godkjent det sammendratte konsoliderte halvårsregnskapet for Bonheur ASA per. 30. juni 2009, inklusive konsoliderte sammenligningstall per. 30. juni 2008.

Perioderegnskapet er utarbeidet i henhold til IAS 34 "Interim Financial Reporting" som vedtatt av EU og norske tilleggsbestemmelser for offentliggjørelse av perioderegnskapene til børsnoterte allmennaksjeselskaper.

Vi anser de anvendte regnskapsprinsippene for å være hensiktsmessige og i tråd med gjeldende regnskapsnormer. Følgelig er vi av den oppfatning at perioderegnskapet gir et riktig og rimelig bilde av konsernselskapenes eiendeler, forpliktelser og finansielle stilling per. 30. juni 2009 og per. 30. juni 2008 og av resultatene av konsernets drift og kontantstrømmer for første halvår 2009 og første halvår 2008.

Oslo, 15. juli 2009
Bonheur ASA - Styret

Fred. Olsen
styrets formann
(sign)

Anna Synnøve Bye
styremedlem
(sign)

John C. Wallace
styremedlem
(sign)

Andreas Mellbye
styremedlem
(sign)

Anette S. Olsen
styremedlem og adm. direktør
(sign)